通    知
各扩招生教学点、各位扩招学生：
建筑工程学院20级扩招生毕业设计、跟岗实习工作已开始，考虑到疫情防控影响，为给教学点管理、扩招生教学提供便利，现就相关工作做如下说明：
一、毕业设计需要上交毕业设计成果、毕业设计指导记录册（附件4），毕业设计成果可以是文本材料和CAD图纸。
①文本材料为某项目施工组织设计、监理规划、施工的方案、招投标文件、施工技术文件等，要求不得少于3000字；
②CAD图纸至少包含某项工程的平面图、立面图、剖面图等；
上述①或②材料均为电子档上交。
二、跟岗实习材料包含：跟岗实习手册（附件1）、跟岗实习协议（附件2）、毕业实习鉴定表（附件3）。
①跟岗实习手册需要填写实习计划、6次的实习日记、不少于800字的跟岗实习报告，上述材料均为电子档上交；
②毕业实习鉴定表和跟岗实习协议均需要一式两份，正确填写后，在实习单位盖章，要求盖章为红色章印，学生可与5月份来校考试时交至指导教师，也可以邮寄给指导老师，邮寄地址请联系各指导教师。
[bookmark: _GoBack]此次毕业设计、跟岗实习所有材料请于11月20日前上交，逾期不在接受，指导教师安排表见附件5，所有电子档资料以电子邮件方式发至指导教师邮箱，邮件名为：教学点+学号+姓名，指导教师将对照要求逐项审核材料，并将材料纳入学生个人档案，请各位学员高度重视，认真完成，及时上交。
                                           建筑工程学院
2022年10月16日